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Jak wyczyścić zmywarkę?

Zmywarka to wybawienie dla wielu osób, jednak nie każdy wie
jak ją dobrze wyczyścić i co zrobić aby nie gromadził się w
niej  brud,  który  może  sprawić,  że  zmywarka  zacznie
nieprzyjemnie pachnieć, czy też przestanie być skuteczna.

Na samym początku, jeszcze zanim zaczniemy czyścić zmywarkę,
warto poznać ogólne zasady, które sprawią, że Twoje urządzenie
będzie w świetnej kondycji w nadchodzących latach.

Po  skończonym  myciu  naczyń,  za  każdym  razem  otwórz  drzwi
zmywarki. Uchylenie ich na 15-30 minut sprawi, że naczynia
szybciej się schłodzą, ale i równocześnie wyparuje z niej
spora część wilgoci, przez co diametralnie ograniczysz rozwój
pleśni i bakterii.

Przynajmniej raz w tygodniu wyciągnij ze zmywarki filtr i usuń
wszystkie  widoczne  pozostałości  po  jedzeniu,  po  czym  umyj
filtr.
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Nie zapominaj o uzupełnianiu soli do zmywarki, przez co woda w
zmywarce  będzie  miększa  zaś  szklanki  będą  się  bardziej
błyszczeć.

Wymyj zmywarkę mieszaniną ocet-woda w proporcji 1 do 1 możesz
dodać do mieszaniny cytrynowy olejek eteryczny w ilości 10
kropli.  Jeśli  zmywarka  jest  wewnątrz  tłusta,  lepiej  jest
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sięgnąć po mleczko z Zielonego Zagonka (klik) zamiast po ocet.

Czyszczenie zmywarki krok po
kroku.
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Na samym początku wyciągnij ze zmywarki  wszystkie kosze na
naczynia i sztućce, możesz je wymyć używając do tego wody z
mydłem.

Następnie  wyczyść  drzwi  zmywarki.  Możesz  użyć  szczotki  do
naczyń lub szczoteczki do zębów dzięki czemu pozbędziesz się
brudu ze wszystkich zakamarków zmywarki.

Wyczyść wszystkie przyciski i obudowę zmywarki.

Upewnij się, że odpływ zmywarki jest drożny.
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Na koniec na dno zmywarki wlej szklankę octu spirytusowego i
włącz opcję pustego mycia naczyń dzięki czemu odkazisz, a
równocześnie oczyścisz zmywarkę.

Pomiędzy myciami na dno zmywarki możesz wysypać łyżkę sody
oczyszczonej zmieszanej z 3 kroplami olejku eukaliptusowego,
dzięki czemu zmywarka zawsze będzie pięknie pachnieć.

Jak  widzisz,  nie  potrzebujesz  gumowych  rękawic  czy  też
skomplikowanej sklepowej chemii, aby wyczyścić swoją zmywarkę
na błysk. Co więcej, ogarnięcie tego urządzenia nie zajmie Ci
dłużej niż 15 minut.
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